
oznaczenie sprawy DZ.352.60.2020     Łódź, 11 września 2020 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Wykonanie opracowania: analizy porealizacyjnej dla trzech zadań inwestycyjnych zrealizowanych 
w ciągu dróg wojewódzkich w Województwie Łódzkim 

 

1. Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia przeznacza kwotę: 99 630,00 zł w tym: 

 zadanie 1: 41 820,00 zł 

 zadanie 2: 28 905,00 zł 

 zadanie 3: 28 905,00 zł 

2. Termin wykonania zamówienia: do 20.11.2020 r. 

3. Warunki płatności zostały określone w tomie II SIWZ - wzór umowy.  

4. Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie kryteria:  
cena 60 % 

długość okresu rękojmi 20 % 
doświadczenie osoby wykonującej analizę porealizacyjną obejmującą  

analizę oddziaływania akustycznego w okresie ostatnich 5 lat 10 % 
doświadczenie osoby wykonującej analizę porealizacyjną obejmującą ocenę ładunku 
zanieczyszczeń w wodach opadowych i roztopowych odprowadzonych z układu odwodniania 

drogi w okresie ostatnich 5 lat 10 % 
 
 
 

ZAMAWIAJACY INFORMUJE, IŻ W PRZEDMIOTOWYM POSTĘPOWANIU DO DNIA 11.09.2020 R. 
GODZ. 10:00 NIE WPŁYNĘŁA ŻADNA OFERTA. 

 
 

Administratorem danych osobowych jest Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi. Dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji czynności 
urzędowych oraz w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego. Więcej informacji znajduje się na stronie internetowej 
zamawiającego www.zdw.lodz.pl w zakładce „Ochrona danych osobowych” oraz na stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych www.uzp.gov.pl  

  

 

http://www.zdw.lodz.pl/
http://www.uzp.gov.pl/

